12/07/2021 SEI/INCRA - 9369139 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10829093&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000109&infra_hash=8b35… 1/2

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA

Avenida Acioni Souza Filho, s/nº, - Bairro Praia Comprida, São José/SC, CEP 88.103.790

Telefone: (48) 3733-3500 ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 351/2021

Processo nº 54000.127652/2019-38

O SUPERINTENDENTE REGIONAL DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA, no Estado de Santa Catarina, nomeado pela
Portaria Nº 700, publicada no Diário Oficial da União (DOU) de 20/12/2017, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 20 da Estrutura
Regimental do INCRA, aprovada pelo Decreto Nº 10.252, publicado no DOU de 21/02/2020 e Art. 118, inciso V do Regimento Interno do INCRA, aprovado
pela Portaria Nº 531, publicada no DOU de 24/03/2020, combinado com a competência instituída pelo Art. 81 da Instrução Normativa Nº 99, publicada no
DOU de 31/12/2019,

CONSIDERANDO que o lote 11 do PA NORILDA DA CRUZ em RIO NEGRINHO está sendo ocupado por outra família, sem que fossem apresentados ao Incra
quaisquer esclarecimentos, informamos que seu processo será arquivado, e portanto encerrado sem análise do mérito.

RESOLVE NOTIFICAR:​

LUCIA MACHADO MARCOM  CPF:  049.***.***-43

GENOIR DA COSTA CPF: 814.***.***-00

Caso discordem  do arquivamento, os interessados poderão apresentar recurso no  prazo de até 30  (trinta)  dias,  contados  após o fim do Estado de
Emergência em Saúde Pública de Importância Nacional (ESPIN) de acordo com a Portaria nº 188/GM/MS, de 03 de fevereiro de 2020, publicada em 04 de
fevereiro de 2020,   no seguinte endereço: Superintendência Regional do INCRA no Estado de Santa Catarina - SR(10)SC, Avenida Acioni Souza Filho, s/n,
Praia Comprida – São José/SC, CEP 88101-175 (presencialmente ou via postal) ou através do e-mail: regularizacao@fns.incra.gov.br.

Este edital foi elaborado com base nos despachos (3265423 e 4270666) presentes no processo nº 54210.001391/2015-28.

Demais informações sobre este  processo, poderão ser obtidas através de consulta ao  sítio:  http://www.incra.gov.br/sei, ao  e-
mail: regularizacao@fns.incra.gov.br ou pelo telefone: (048) 3733-3566.

PUBLIQUE-SE no seguinte endereço eletrônico: https://www.gov.br/incra/pt-br/assuntos/reforma-agraria/notificacoes-assentamento/santa-catarina .

http://www.incra.gov.br/sei
https://www.gov.br/incra/pt-br/assuntos/reforma-agraria/notificacoes-assentamento/santa-catarina

12/07/2021 SEI/INCRA - 9369139 - Edital

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10829093&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000109&infra_hash=8b35… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Nilton Tadeu Garcia, Superintendente, em 06/07/2021, às 16:36, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9369139 e o código CRC C24A583C.

Referência: Processo nº 54000.127652/2019-38 SEI nº 9369139

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0